OlifeEnergy AC Lite je celokovová odolná samostatně
stojící dobíjecí stanice pro nabíjení dvou elektromobilů
střídavým proudem (AC), výkonem až 44 kW (22 kW
každý). Připojení elektromobilu je možné pomocí zásuvky,
rovného nebo krouceného kabelu. Stanice je určena pro
vnitřní i venkovní použití. Má 7“ barevný dotykový displej.
Volitelně může spolupracovat se službou OlifeEnergy
Cloud nebo s OCPP serverem. Lze ji také dovybavit
platebním terminálem.
SPECIFIKACE
OlifeEnergy
AC Lite
Objednací kód BASE CS22AC2Z2ZB CS22AC2R2RB CS22AC2K2KB
Objednací kód PLUS CS22AC2Z2ZP CS22AC2R2RP CS22AC2K2KP
Objednací kód CLOUD CS22AC2Z2ZS CS22AC2R2RS CS22AC2K2KS
Výstup 2x Typ 2
Typ připojení dle ČSN EN 61851 Typ B Typ C
Typ výstupu zásuvky kabely kroucené kabely
Měření elektroměr pro každý výstup (volitelně) MID